[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2001г. № 307

О внесении изменений в постановление

Главы администрации  района от 15.05.2001г.

№251 " Об упорядочении условий  оплаты

труда работников  бюджетных учреждений".

Постановлением Главы администрации Цимлянского района Ростовской области от 15.05.2001г. № 251 отменялись с 01.05.2001 г. компенсационные пособия работникам. С целью упорядочения и правомерности компенсационных выплат

1.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Отменить с 1 мая 2001г. пункт 1.4 постановления Главы администрации Цимлянского района от 15.05.2001г. № 251 " Об упорядочении условий оплаты труда работников бюджетных учреждений".

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 1-го зам.главы администрации района Молибога В.В.

Глава администрации

Цимлянского района                                                  М.Б.Гайчук

Верно: управ.делами администрации                         Г.Г.Булатникова